ESTADO DO MARANHÃO
Prefeitura Municipal de Alcântara/MA

CNPJ n.º 06.000.244/0001-50

Fls. 1

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE INDEFERIMENTO DE INSCRIÇÃO n.º 001
do Edital de Concurso Público/Alcântara n .º 001/2008, de 14/01/2008

A Prefeitura Municipal de Alcântara torna público, para conhecimento do(s) interessado(s), em
cumprimento ao disposto no Edital de Concurso Público/Alcântara n.º 001/2008, de 14/01/2008, Subitem
5.8., a lista de inscrições que foram indeferidas:

NOME INSCRIÇÃO CPF JULGAMENTO

Jose Crescencio Costa de Jesus 800398 528.910.203-59

Indeferido
(Subitem 4.15)

Ausência de Identificação
do Cargo

De acordo com o previsto nos Subitens 9.1.a. e 9.2. do Edital do Concurso Público, o(s) candidato(s)
constante(s) na lista acima terá(ão) o prazo de 02 (dois) dias úteis, a contar da publicação deste Edital,
para sanar o problema que determinou o indeferimento da(s) inscrição(ões).

São Luís/MA, 22 de fevereiro de 2008.

Regina Celi Miranda Reis Luna

Superintendente FSADU